MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 84 / 2023 - CAP (11.01.29.02.01)

Nº do Protocolo: 23204.018756/2023-19

Santarém-PA, 17 de outubro de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, consoante Portaria-Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições

conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 –

Gabinete torna público o Edital de Homologação das inscrições para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 08/2023.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES:

1.1 A homologação de inscrição, considerou como válida, a última inscrição realizada pelo candidato na vaga.

RG NOME_COMPLETO AREA Reserva UNIDADE

67***57 ANDRYO HENRIQUE FREITAS DA SILVA Vaga 001 - Área: Engenharia civil: Estruturas e Fundações AC Camp. Itaituba

70***77 EDUARDO WESLEN LOPES ALMEIDA E SILVA Vaga 001 - Área: Engenharia civil: Estruturas e Fundações AC Camp. Itaituba

47***19 FAGNER DE SOUSA RIBEIRO Vaga 001 - Área: Engenharia civil: Estruturas e Fundações AC Camp. Itaituba

73***64 JOÃO GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO Vaga 001 - Área: Engenharia civil: Estruturas e Fundações AC Camp. Itaituba

33***02 TIAGO GOMES POSIADLO Vaga 001 - Área: Engenharia civil: Estruturas e Fundações AC Camp. Itaituba

72***13 WESLEY AGUIAR PINTO Vaga 001 - Área: Engenharia civil: Estruturas e Fundações AC Camp. Itaituba

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

RG NOME_COMPLETO AREA Reserva UNIDADE

71***45 ANDREWS MALONE PONTES DA COSTA Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

47***19 FAGNER DE SOUSA RIBEIRO Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

62***03 HELOANE AMAZONAS MARINHO Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

56***39 HIGO RAFAEL ARAÚJO DA SILVA Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

73***64 JOÃO GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

22***66 MARLISON ANTÔNIO DE SOUSA Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

62***39 MIKHAIL DE ARAUJO SANTHYAGO Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

60***28 SAULO DE ALMADA GOMES Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

69***37 THAIS NUNES PIMENTEL Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

48***74 VIVIANE SANTOS NOGUEIRA Vaga 002 - Área: Engenharia civil: Construção civil e materiais AC Camp. Itaituba

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

RG NOME_COMPLETO AREA Reserva UNIDADE

27***57 ANA RITA COSTA PONTES Vaga 003 - Área: Ciência da computação: Algoritmos e programação PcD Camp. Oriximiná

25***92 FREDSON MARINHO GONÇALVES Vaga 003 - Área: Ciência da computação: Algoritmos e programação PcD Camp. Oriximiná

56***92 IGOR PEREIRA DOS SANTOS Vaga 003 - Área: Ciência da computação: Algoritmos e programação PcD Camp. Oriximiná

47***25 KLEISON SILVEIRA PAIVA Vaga 003 - Área: Ciência da computação: Algoritmos e programação PcD Camp. Oriximiná

52***06 MÁRCIO ANDRÉ NEVES BASTOS Vaga 003 - Área: Ciência da computação: Algoritmos e programação PcD Camp. Oriximiná

2. DO RECURSO

2.1 Caberá recurso contra o Resultado preliminar das inscrições, a partir da sua publicação.

2.2 O candidato após verificação de não homologação da sua inscrição e poderá impor recurso, devendo direcioná-lo à Coordenação de Admissão de Pessoal – CAP,

via e-mail admissao.progep@ufopa.edu.br, conforme previsto no item 7.4 do edital nº 13, de 6 d eoutubro de 2023, anexando o comprovante de inscrição ou

ainda, por meio da página de acompanhamento do candidato, no site www.ufopa.edu.br/concursos.

(Assinado digitalmente em 17/10/2023 14:11 )

FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: 2139671

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 84 ,

ano: 2023, tipo: EDITAL , data de emissão: 17/10/2023 e o código de verificação: adeffc5cc0

http://www.ufopa.edu.br/concursos
https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf